
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.05.2012 nr 369 

Osalemine projektis "Tarkade e- ja m-linna 
lahenduste klaster (Smart City Lab)" 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Tarkade e- ja m-linna lahenduste klaster (Smart City Lab)", mis 
esitatakse rahastamiseks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse klastriprogrammi raames. 

2. Punktis 1 nimetatud projekti eelarve heakskiitmisel summas 630 000 eurot, kaasfmantseerida 
projekti kuni 94 500 euro ulatuses. 

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lorman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


